
 
 

 

                                                  
                                                                                           
                         

 

Dodatek č.1 ke „Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem“ 

upravující vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnerů, kteří společně realizují projekt Upgrade a 
modernizace VVI Nanomateriály a nanotechnologie pro ochranu životního prostředí a udržitelnou 
budoucnost (Pro-NanoEnviCZ III), CZ.02.01.01/00/23_015/0008171 v rámci Operačního programu Jan 
Amos Komenský (dále jen „Projekt“), uzavřené dne 25. 1. 2024 smluvními stranami: 
 
 
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v. i.  
se sídlem Dolejškova 2155/3, Praha 8, Libeň, 182 00 
zastoupený prof. Martinem Hofem, Dr. rer. nat. DSc., ředitelem 
IČ: 61388955 
DIČ: CZ61388955 
bankovní spojení: 94-11422081/0710 
(dále jen „Příjemce“) 

a 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
se sídlem Pasteurova 3544/1, 400 96, Ústí nad Labem 
zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D., prorektorem    
IČ: 44555601 
DIČ: CZ44555601 
bankovní spojení: 6906962/0800 
(dále jen „Partner č. 1“) 

a 
 
Technická univerzita v Liberci 
se sídlem Studentská 1402/2, 461 17, Liberec 
zastoupený doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou, CSc., rektorem 
IČ: 46747885 
DIČ: CZ 46747885 
bankovní spojení: 305806603/0300 
(dále jen „Partner č. 2“) 

a 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Vídeňská 1083, 142 00, Praha 4 
zastoupený Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 



 
 

 

                                                  
                                                                                           
                         

IČ: 68378041 
DIČ: CZ68378041 
bankovní spojení: 192795070297/0100 
(dále jen „Partner č. 3“) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 
zastoupená prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., na základě zplnomocnění Mgr. Gabriela 
Pokorná, ředitelka Projektového servisu UP 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 19-1096330227/0100   
(dále jen „Partner č. 4“) a 

a 
 
Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Husinec – Řež, č.p. 1001, 250 68 
zastoupený Ing. Kamilem Langem, CSc., DSc., ředitelem 
IČ: 61388980 
DIČ: CZ61388980 
bankovní spojení: 679114193/0300 
(dále jen „Partner č. 5“) 

Příjemce a partneři jsou dále označeni jako „smluvní strany“. 

 

 

Čl.1 Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
(„smlouva“): 

Článek IV, odstavec 6. výše uvedené smlouvy se mění takto: 

6. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na Příjemce a Partnera a v členění na 
položky rozpočtu podle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

a) Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerům takto: 

 



 
 

 

                                                  
                                                                                           
                         

Příjemce poskytne první zálohu ve výši 

Subjekt Výše první zálohové platby (Kč) 
Partner č. 1 (UJEP) - 
Partner č. 2 (TUL)            614 721,22     
Partner č. 3 (UEM)         3 743 292,60     
Partner č. 4 (UPOL)      11 066 277,88     
Partner č. 5 (UACH) - 

 

Partneři jsou povinni využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) zálohu 
poskytnutou Příjemcem. Partneři jsou povinni tuto i každou další zálohu Příjemci řádně vyúčtovat 
a výdaje prokázat. Další zálohu Příjemce Partnerům poskytne na základě předloženého vyúčtování. 
Zálohu (a každou další) je Příjemce povinen poskytnout Partnerům nejpozději do 15 dnů od 
připsání příslušné platby v rámci finanční podpory na účet Příjemce, případně po připsání 
prostředků finanční podpory odpovídající schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž 
součástí bylo vyúčtování Partnera.  

Čl. 2 Závěrečná ujednání 

1. V ostatním zůstává smlouva beze změn. 
 

2. Příjemce uveřejní tento dodatek v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. („registr smluv“), 
s čímž smluvní strany souhlasí. Uveřejněním v registru smluv dodatek nabývá účinnosti.  

3.  Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou smluvní stranou 
minimálně zaručeným elektronickým podpisem v souladu se zák. č 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením eIDAS. Každá smluvní strana obdrží 
elektronické vyhotovení dodatku včetně platných elektronických podpisů oprávněných zástupců 
smluvních stran.  
 
4.    Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Následuje podpisová stránka 

 

 

 



 
 

 

                                                  
                                                                                           
                         

 
 

Datum a podpis Příjemce 

 

 
 

Datum a podpis Partnera č. 1 

 

 
 

Datum a podpis Partnera č. 2 

 

 
 

Datum a podpis Partnera č. 3 

 

 
 

Datum a podpis Partnera č. 4 

 

 
 

Datum a podpis Partnera č. 5 

 

 


		2024-06-05T13:53:31+0200
	prof. Martin Hof


		2024-06-21T07:46:24+0200
	doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D.


		2024-06-25T13:54:06+0200
	doc. RNDr. Miroslav Brzezina CSc.


		2024-06-26T10:01:45+0200
	Ing. Miroslava Anděrová CSc.


		2024-06-27T12:56:52+0200
	Mgr. Gabriela Pokorná


		2024-06-27T19:27:11+0200
	Ing. Kamil Lang, CSc., DSc.




